

Policy Group A/S

c/o Mads Christian Esbensen, Fredericiagade 4, 3. tv, 1310 København K

CVR-nr. 34 73 92 77

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Mads Christian Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Policy Group A/S c/o Mads Christian Esbensen Fredericiagade 4, 3. tv 1310 København K |
| | CVR-nr.: 34 73 92 77 |
| | Stiftet: 15. november 2012 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Emil Thorup Mikael Witthøft Koch-Hansen Mads Christian Esbensen |
| Direktion | Mads Christian Esbensen |
| Revisor | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | M C E Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive køpsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.326.075 kr. mod 3.125.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115.810 kr. mod 1.505.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.326.075 | 3.125.215 |
| Personaleomkostninger | -1.637.072 | -1.053.545 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-164.309</u> | <u>-87.651</u> |
| Driftsresultat | 1.524.694 | 1.984.019 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.202</u> | <u>-13.013</u> |
| Resultat før skat | 1.523.492 | 1.971.006 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-407.682</u> | <u>-465.796</u> |
| Årets resultat | 1.115.810 | 1.505.210 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 49.900 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.455.310 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-2.384.190</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | 1.115.810 | 1.505.210 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 363.474 | 510.984 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>363.474</u> | <u>510.984</u> |
| 5 Deposita | 128.322 | 111.375 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>128.322</u> | <u>111.375</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>491.796</u> | <u>622.359</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 400.594 | 546.256 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.166 | 40.798 |
| Tilgodehavender i alt | <u>407.760</u> | <u>587.054</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.724.296</u> | <u>3.434.688</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.132.056</u> | <u>4.021.742</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.623.852</u> | <u>4.644.101</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 500.000 | 80.000 |
| 7 Overført resultat | 239.915 | 3.044.105 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 49.900 |
| Egenkapital i alt | <u>4.239.915</u> | <u>3.174.005</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.800 | 41.022 |
| Selskabsskat | 776.010 | 1.041.459 |
| Anden gæld | 600.127 | 387.615 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.383.937</u> | <u>1.470.096</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.383.937</u> | <u>1.470.096</u> |
| Passiver i alt | <u>5.623.852</u> | <u>4.644.101</u> |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------------|---|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 0 | 18.059 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 164.309 | 146.250 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-76.658</u> |
| | <u>164.309</u> | <u>87.651</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.202</u> | <u>13.013</u> |
| | <u>1.202</u> | <u>13.013</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>407.682</u> | <u>465.796</u> |
| | <u>407.682</u> | <u>465.796</u> |
| | | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. maj 2015 | | 675.293 |
| Tilgang | | <u>16.799</u> |
| Kostpris 30. april 2016 | | <u>692.092</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2015 | | 164.309 |
| Årets afskrivninger | | <u>164.309</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2016 | | <u>328.618</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 | | <u>363.474</u> |

Noter

| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. maj 2015 | 111.375 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>16.947</u> | <u>111.375</u> |
| Kostpris 30. april 2016 | <u>128.322</u> | <u>111.375</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 | <u>128.322</u> | <u>111.375</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015 | 80.000 | 80.000 |
| Overført fra frie reserver | <u>420.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>80.000</u> |
| <p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>Kapitalen er forhøjet pr. 1. november ved overførelse fra frie reserver i forbindelse med omdannelse fra Anpartsselskab til Aktieselskab.</p> | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2015 | 3.044.105 | 1.588.795 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.384.190 | 1.455.310 |
| Overført til aktiekapital | <u>-420.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>239.915</u> | <u>3.044.105</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj 2015 | 49.900 | 0 |
| Udloddet udbytte | -49.900 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>3.500.000</u> | <u>49.900</u> |
| | <u>3.500.000</u> | <u>49.900</u> |